Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «04» июня 2019 г.                                                                                   № 40
О внесении изменений в Распоряжение № 3
от 16 января 2017 г. «О назначении ответственного
по работе с ФИАС и уточнении кадастровых

сведений в АИС ИЗК»
На основании Решения Совета депутатов МО СП «Колесовское» № 53 от 28.12.2009 г. «Об утверждении структуры Администрации МО «Колесовское» СП:

1. Внести изменение в пункт 1 и изложить в следующей редакции:
 «1. Перевозникову И.Р., специалисту по земле и благоустройству, ответственному специалисту по оказанию муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов и наименований в МО СП «Колесовское»:…» Далее по тексту.

2. Внести изменеие в пункт 2 и изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Малышеву С.Г. заместителя руководителя Администрации МО СП "Колесовское"».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                           Е.Н. Урлукова

МО СП «Колесовское»